PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 877/2021

Campo Largo, 26 de maio de 2021
Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta aos oficios nº 626/2021, 661/2021,

664/2021 e requerimentos n“ 1146/2021, 1213/2021 e 1216/2021, encaminhavse cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, às Hs. 07/08.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às
informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

' rício Rivab
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

AV. Padre Natal Pigam, 925 , Vili-1 Elisabeth Campo Largo , PR, 836077241) , Telefone: (41) 3291-5000

W Cx.-Walt,”

Folha 07

Processos nº 16.11512021. nª 16.174I2021 e nº 16.178/2021

A Secretaria Municipal de Governo
Alzira Cequinel

Conaiderando o requerimento de fls. 02/03, este Departamento de Arquitetura e

Engenharia, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência nº 01/2021

contempla os serviços de engenharia para execução de revitalização, adequação e

modernização de calçadas do Município. A Avenida Padre Natal Pigatto — entre a Rua

Marechal Deodoro e a Avenida Vereador Arlindo Chemim, faz parte do produto 3, que

iniciará em breve a obra
Informamos as demais ruas que estão incluídas na Concorrência nª 01/2021:

Produto 3

' Rua Engenheiro Tourinho — entre a Rua Francisco Xavier de Almeida Garret e a

Rua Xavier da Silva.
- Avenida Padre Natal Pigaito — entre a Rua Marechal Deodoro e a Avenida

Vereador Arlindo Chemim,

' Rua Desembargador Clota'rio Portugal — entre a Rua Marechal Deodoro e a

Avenida Vereador Arlindo Chemim.

Produto 4

' Rua Marechal Deodoro — entre a Rua Professor João Batista Valões e Avenida

Padre Natal Pigatto.

' Rua Xavier da Silva — entre a Rua Professor João Batista Valões e a Avenida

Padre Natal Pigatto.

' Rua Monsenhor Aloiso Domansk» A entre a Rua Francisco Xavner de Almeida

Garret & a Rua Marechal Deodoro.
Sendo o que se apresenta para o momento, renovo os votos de estima e

consideração,

Campo Largo, 25 de Maio de 2021

. V
Precielle Brafmam de Souza

Dlretora de Departamento de Arquitetura e Engenhana

Juar/e Butture de Ohveira

Secretário de De nvolvimento Urbano e Meio Ambiente

AV Padre Nata! Pigato, 925 - Vila Elisabelh Campo Largo - PR. 83607»240 - Telefone: (41) 329175000